
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

400005,Россия,Волгоград,ул.им.маршала Чуйкова, 49а, 

тел. (8442) 23-11-18 / факс. (8442) 23-99-79 

 

(МОУ Детский сад №198) 

 

ПРИКАЗ 
 

31.03.2025 г.                                                                                                             №  53 

 

О назначении научного руководителя РИП 

 

В соответствии с приказом комитета образования и науки Волгоградской области 

от 31 марта 2025 г. № 38 «Об утверждении списка организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а 

также их объединений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки 

Волгоградской области», и списка организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их 

объединений, у которых прекращено действие статуса региональной инновационной 

площадки Волгоградской области» и на основании проекта инновационной деятельности 

«Совместные волонтерские практики как средство воспитания основ гражданственности и 

социальной ответственности детей дошкольного и школьного возраста» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить научным руководителем РИП по теме «Совместные волонтерские практики 

как средство воспитания основ гражданственности и социальной ответственности детей 

дошкольного и школьного возраста» заведующего кафедрой педагогики дошкольного 

образования  ФГБОУ ВПО «ВГСПУ», доктора педагогических наук, профессора, члена - 

корреспондента Международной академии наук педагогического образования, Почетного 

работника высшего профессионального образования - Корепанову Марину Васильевну на 

период с 31.03.2025 по 31.05.2029 г. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                      В.В. Салаутина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Корепанова М.В.   



 

 


		2025-05-28T11:33:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




